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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KRYEMINISTRI

URDHIER

Nr. 55 ,daté 4.4.2024

PER

DISA NDRYSHIME NE URDHRIN NR.60, DATIE 1.4.2022,
TE KRYEMINISTRIT, “PiER MIRATIMIN E STRUKTURES
DHE TE ORGANIKES SE KOMITETIT PER PAKICAT
KOMBETARE”, TiE NDRYSHUAR

Né mbéshtetje té€ pikés 3, té€ nenit 102, t&€ Kushtetutés, t€ nenit 7, té&
ligjit nr.152/2013, “Pér népunésin civil”, t€ ndryshuar, t& nenit 10, té&
ligjit nr.9000, dat& 30.1.2003, “Pér organizimin dhe funksionimin e Késhillit t&
Ministrave”, dhe t€ nenit 21, t€ ligjit nr.90/2012, “Pér organizimin dhe
funksionimin e administratés shtetérore”,

URDHIKEROJ:

Ng€ urdhrin nr.60, daté 1.4.2022, t& Kryeministrit, t& ndryshuar, t& b&hen kéto
ndryshime:

1. Skema 1, q€ pérmendet né& pikén 1, t&€ zévendésohet me skemén me té
njéjtin numér dhe titull, q& i bashkélidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé
pérbérése e tij.

2. Skema 2, q& pérmendet né& pikén 2, t&€ z&€vendésohet me skemén me té
nj€jtin numér dhe titull, q&¢ i bashké&lidhet kétij urdhri dhe &shté pjesé

pérbérése e tij.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
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STRUKTURA E KOMITETIT PER PAKICAT KOMBETARE

KRYETAR
1

ZEVENDESKRYETAR
1

ANETAR
8

SEKTORI | ANALIZAVE
3

SEKTORI | PROJEKTEVE
4

SEKTORI | FINANCES
DHE SHERBIMEVE
MBESHTETESE
5

SKEMA 1




SKEMA 2

ORGANIKA E KOMITETIT PER PAKICAT KOMBETARE

POZICIONI KLASA NUMRI
KRYETAR I-3 1
SEKRETAR 1
ZEVENDESKRYETAR 11-1 1
ANETAR 9
ANETAR (PERFAQESUES I PAKICES KOMBETARE GREKE) 4 0] 1
ANETAR (PERFAQESUES I PAKICES KOMBETARE ROME) -2 |
ANETAR (PERFAQESUES I PAKICES KOMBETARE ARUMUNE) II-2 1
ANETAR (PERFAQESUES I PAKICES KOMBETARE MAQEDONASE) I1-2 1
ANETAR (PERFAQESUES I PAKICES KOMBETARE SERBE) I1-2 1
ANETAR (PERFAQESUES I PAKICES KOMBETARE MALAZEZE) 12 1
ANETAR (PERFAQESUES I PAKICES KOMBETARE EGJIPTIANE) -2 1
ANETAR (PERFAQESUES I PAKICES KOMBETARE BOSHNJAKE) 11-2 1
ANETAR (PERFAQESUES I PAKICES KOMBETARE BULLGARE) 2 1

Fage 1 nga?2



POZICIONI KLASA NUMRI
SEKTORI I ANALIZAVE 3
PERGJEGIJES SEKTORI I11-1 1
SPECIALIST V-2 2
SEKTORI I PROJEKTEVE 4
PERGIEGJES SEKTORI I11-1 1
SPECIALIST V-2 3
SEKTORI I FINANCES DHE SHERBIMEVE MBESHTETESE 5
PERGJEGIJES SEKTORI I1-2 1
SPECIALIST (BUXHETI) 145 1
SPECIALIST (JURIST) v 1
SPECIALIST (ARKIV-PROTOKOLL) V-3 1
SHOFER 1
PUNONJES GJITHSEJ 24
KRYEMINISTRI
-

Fage 2 nga 2
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